
 30,402

 27,500

 33,540

 31,815

 42,252

 28,686

 28,144

 27,654

 34,513

 21,574

 34,947

 37,777

 29,031

 32,158

 24,904

 34,356

 29,061

 30,909

 25,779

 29,388

 31,721

 26,768

 33,554

 31,690

 42,649

 30,385

 28,669

 29,080

 34,983

 18,071

 40,854

 31,178

 37,654

 42,459

 22,004

 39,146

 41,513

－

 22,269

 25,468

 28,696

 29,413

 32,223

 33,880

 37,358

 26,865

 27,513

 27,617

 32,896

 21,701

 33,792

 37,018

 28,680

 31,033

 25,073

－

 27,523

 22,291

 24,854

 24,555

 33,611

 19,051

－

 22,451

－

 30,665

 23,263

 24,651

 23,536

 16,159

 32,813

 39,954

 43,242

 40,685

 19,224

 28,398

 33,189

 32,741

 27,497

 33,798

 35,050

 31,685

－

－

－

 39,384

 39,820

 34,472

 39,521

 30,259

 34,832

 41,880

 40,919

 38,389

－

 33,925

 33,115

 34,679

 31,423

 34,559

 34,777

 34,777

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,003

－

－

 25,013

－

－

－

 42,353

 40,064

 29,677

 42,090

 25,831

 30,450

 30,561

 37,431

 37,231

 22,258

 28,118

 31,481

 30,906

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國101年 6月

 1819-05-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國101年 8月14日

編製機關

 表　　號

就業保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


